
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2021 г.

Москва

О зачислении на места 
в рамках квоты на образование 
иностранных граждан

В соответствии с частью 3 статьи 78 Федерального закона 
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2020 г. 
№2150 «Об установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц 
без гражданства в Российской федерации» приказываю:

зачислить с 1 сентября 2021 г. в СЗФ ФГБОУВО «РГУП» в состав 
обучающихся 1 курса очной формы обучения на места в рамках квоты 
на образование иностранных граждан в Российской Федерации, установленной 
Правительством Российской Федерации:

по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция (магистерская 
программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»):

по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция (магистерская 
программа «Правосудие по гражданским, административным делам 
и экономическим спорам»):

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество Основание

1. Папояна Врежа Мхитаровича направление Министерства науки 
и высшего образования Российской 
Федерации от 19 августа 2021 г. 
№ МН-5/9708

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество Основание

1. Сангинова Раджаба Элбоевича направление Министерства науки 
и высшего образования Российской 
Федерации от 27 августа 2021 г. 
№МН-5/11663

Ректор . м В.В. КулаковЖ



Проект вносит:

Заместитель ректора по качеству 
образовательной деятельности

Исполнитель:

Заместитель начальника УМУ
+7(495)332-54-82

Е.А. Шкабура

С.Л. Парфенова

Согласовано:

Ответственный секретарь
Центральной приемной комиссии

Начальник отдела организации 
набора абитуриентов

С.И. Пухнаревич

А.В. Летунова


